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Vuoden 2026 toinen talousarviomuutos: 
 
Hallintopalveluiden toimiala 
 
Kotoutumiseen liittyvät korvaukset ovat toteutuneet 1-4/2026 ajalta reilusti 
ennakoitua suurempana suhteessa voimassa olevaan talousarvioon 
nähden. Kotoutumiseen liittyviä tuloarvioita on näin ollen järkevä nostaa 
korvausten maksua vastaavalle tasolle. Kuluvan vuoden talousarviossa 
kotoutumiskorvausten määräksi oli arvioitu 110 000 euroa ja alkuvuoden 
toteumien pohjalta koko vuoden korvausten määräksi on arvioitu 180 000 
euroa, joten muutosvaikutus on yhteensä +70 000 euroa toimintakatetta 
parantavana. Vaikutus on kohdistuu myyntituottojen tiliryhmään. 
 
Työllisyysalueen budjetti on ollut kokonaisuudessaan elinvoimapalveluiden 
toimialan alla. Osa työllisyysalueen budjetista ja määrärahoista kohdistuu 
vastaavasti kotoutumiseen jonka määrärahavaraukset ovat 
hallintopalveluiden alla. Vuoden 2026 talousarviossa kotoutumisen 
kustannukset ovat 60 000 euroa, joten kyseinen summa on tarpeen siirtää 
elinvoimapalveluista hallintopalveluiden alle. Muutosvaikutus on 
hallintopalveluiden toimintakatteessa -60 000 euroa ja tulosvaikutus näkyy 
palveluiden ostojen tiliryhmässä. 
 
Hallintopalveluiden muutosten vaikutus on nettona +10 000 euroa 
toimintakatteen osalta.  
 
Elinvoimapalveluiden toimiala 
 
Työllisyysalueen budjettimuutosten vaikutus on elinvoimapalveluiden 
toimialalla päinvastainen, eli kotoutumisen määräraha on edellä mainituista 
syistä tarpeen siirtää hallintopalveluiden alaisuuteen. Muutosvaikutus 
elinvoimapalveluiden toimintakatteessa on +60 000 euroa ja tulosvaikutus 
näkyy palveluiden ostojen tiliryhmässä. 
 
Yhteenveto 
 
Esitettyjen talousarviomuutosten yhteisvaikutus on nettona (toimintakatetta 
parantavana) +70 000 euroa. 

 
Liitteenä 2026 vuoden talousarviomuutokset kootusti. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 76–77 § 
 

Valmistelija Aatu Laamanen, talousjohtaja 
p. 050 469 8477, aatu.laamanen@palkane.fi 

 
Esitys Hallintojohtaja Mikko Salmela 

 
Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto 
päättää muuttaa vuoden 2026 talousarviota esittelytekstin mukaisin 
perustein (nettovaikutus vuosikatteessa +70 000 euroa) . 
 

Kokouskäsittely Talousjohtaja Aaatu Laamanen saapui kokoukseen tämän pykälän 
käsittelyn alkaessa klo 18:20 ja poistui pykälän käsittelyn jälkeen klo 18:33. 



 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 


